

Årsredovisning
för
Allt i 1 bygg Huskvarna AB
559270-9793

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eldin Halilovic, Styrelseledamot
2026-03-13

Styrelsen för Allt i 1 bygg Huskvarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen och erbjuder tjänster inom mindre byggprojekt till större entreprenaduppdrag.

Företaget har sitt säte i Jönköping kommun, Jönköping län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 454	5 007	7 250	4 966
Resultat efter finansiella poster	1 115	71	-287	515
Soliditet (%)	20,8	4,7	2,4	22,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% till följd av större efterfrågan samt fått in några större uppdrag med bra volym.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 749	52 861	81 610
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		52 861	-52 861	0
Årets resultat			246 164	246 164
Belopp vid årets utgång	25 000	56 610	246 164	327 774

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250 000 kr (250 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	56 610
årets vinst	246 164
	302 774
disponeras så att i ny räkning överföres	302 774
	302 774

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 454 148	5 007 414
Övriga rörelseintäkter		1 290	82 463
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 455 438	5 089 877
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 357 777	-2 191 813
Övriga externa kostnader		-737 180	-962 915
Personalkostnader	2	-2 128 376	-1 758 204
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 882	-23 040
Summa rörelsekostnader		-7 281 215	-4 935 972
Rörelseresultat		1 174 223	153 905
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 500	726
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 942	-84 015
Summa finansiella poster		-59 442	-83 289
Resultat efter finansiella poster		1 114 781	70 616
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-703 000	0
Förändring av överavskrivningar		-152 576	0
Summa bokslutsdispositioner		-855 576	0
Resultat före skatt		259 205	70 616
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 041	-17 755
Årets resultat		246 164	52 861

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	643 645	42 527
Summa materiella anläggningstillgångar		643 645	42 527
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	420 592	750 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		420 592	750 000
Summa anläggningstillgångar		1 064 237	792 527
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	6	0	147 853
Summa varulager		0	147 853
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	125 062
Fordringar hos koncernföretag		0	85 739
Övriga fordringar		106 177	101 898
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		314 209	62 361
Summa kortfristiga fordringar		420 386	375 060
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		672 987	435 269
Summa kassa och bank		672 987	435 269
Summa omsättningstillgångar		1 093 373	958 182
SUMMA TILLGÅNGAR		2 157 610	1 750 709

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

56 610

3 749

Årets resultat

246 164

52 861

Summa fritt eget kapital

302 774

56 610

Summa eget kapital

327 774

81 610

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

152 576

0

Summa obeskattade reserver

152 576

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7, 8

742 833

753 632

Summa långfristiga skulder

742 833

753 632

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

8

205 116

200 000

Leverantörsskulder

288 718

406 717

Skatteskulder

10 704

0

Övriga skulder

235 526

176 019

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

194 363

132 731

Summa kortfristiga skulder

934 427

915 467

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 157 610

1 750 709

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	4

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 200	125 200
Inköp	659 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	784 200	125 200
Ingående avskrivningar	-82 673	-59 633
Årets avskrivningar	-57 882	-23 040
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 555	-82 673
Utgående redovisat värde	643 645	42 527

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	0
Tillkommande fordringar	373 592	750 000
Avgående fordringar	-703 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	420 592	750 000
Utgående redovisat värde	420 592	750 000

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2025-12-31	2024-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	-147 853	-147 853
Fakturerade belopp	147 853	0
	0	-147 853

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
	0	0
	0	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 947 949 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	742 833	753 632
	742 833	753 632
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	205 116	200 000
	205 116	200 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	625 645	0
	625 645	0

Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Camilla Permeklev, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Jönköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Eldin Halilovic
Eldin Halilovic

2026-03-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-13

Viktor Friberg
Viktor Friberg
Auktoriserad revisor
